АДМИНИСТРАЦИЯ
Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             03.11.2021 г.          № 81
О передаче имущества из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», на основании распоряжения  Правительства Новосибирской области от 19.10.2021 № 518-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Ордынским районом Новосибирской области и Верх-Алеусским сельсоветом Ордынского района Новосибирской области и утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области :

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Передать имущество из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением данного  Постановления  оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
    Е.П.Чередов
                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               к Постановлению администрации

                                                                   Верх-Алеусского сельсовета Ордынского

                                                         района Новосибирской области

                                       от 03.11.2021  № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность  Ордынского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества<2>
	Балансовая (кадастро-вая) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, на 01.11.2021г. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Реконструкции водопроводной сети в с. Верх-Алеус
	Новосибирская область, р-н Ордынский,

с. Верх-Алеус
	сооружения водозаборные,

протяженностью 10170 м,

кадастровый номер: 54:20:000000:1679,

год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: 2018
	12174000
	12069000

	2
	Строительство водозаборной скважины в с. Верх-Алеус Ордынского района Новосибирской области
	Новосибирская область, р-н Ордынский,

с. Верх-Алеус, ул. Новая, д. 27с
	сооружения водозаборные,

глубина: 150 м,

кадастровый номер: 54:20:021514:3,

год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: 2017
	5738155,59
	4972952,79

	3
	Земельный участок
	Новосибирская область, Ордынский район,

Верх-Алеусский сельсовет,
с. Верх-Алеус
	кадастровый номер: 54:20:000000:1497,

площадью 888 кв. м,
земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для строительства водозаборной скважины
	32298,08